

**WAYNE COUNTY ENGINEER'S OFFICE**

3151 West Old Lincoln Way  
Wooster, Ohio 44691

**2021 COLD MIX PAVING CONTRACT**

**ELYRIA ROAD**

**BID TAB**

Engineer's Estimate

Melway Paving, Co. Inc.  
7571 State Route 83  
Holmesville, OH 4463

N.E.S. Corp.  
4900 Crayton Avenue  
Cleveland, OH 44104

REF #	ITEM #	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	254	Pavement Planing	435	SY	\$ 2.00	\$870.00	\$ 9.00	\$3,915.00	\$ 15.00	\$6,525.00
	405	Bituminous Cold Mix, As Per Plan								
2		#67 Limestone Mix Aggregate (ODOT CMS 1997)	3144	TN	\$ 50.00	\$157,200.00	\$ 47.00	\$147,768.00	\$ 45.00	\$141,480.00
3		CMS-2 Mix Oil (ODOT CMS 1997) @ 17.5 Gal/Tn	55020	GAL	\$ 2.50	\$137,550.00	\$ 1.85	\$101,787.00	\$ 2.45	\$134,799.00
4		#8 Choke Aggregate (ODOT CMS 1997) @ 10 lbs/SY	236	TN	\$ 20.00	\$4,720.00	\$ 17.00	\$4,012.00	\$ 23.00	\$5,428.00
5	408	Prime Coat, As Per Plan	4717	GAL	\$ 3.00	\$14,151.00	\$ 2.00	\$9,434.00	\$ 3.95	\$18,632.15
	422	Single Chip Seal, Type A, As Per Plan								
6		CRS-2 Binder @ 0.45 Gal/SY	21225	GAL	\$ 2.00	\$42,450.00	\$ 1.85	\$39,266.25	\$ 2.25	\$47,756.25
7		#8 Limestone Cover Aggregate @ 22 lbs/SY	519	TN	\$ 50.00	\$25,950.00	\$ 60.00	\$31,140.00	\$ 47.50	\$24,652.50
8	614	Maintaining Traffic - Paving Operations	1	LUMP	\$ 5,000.00	\$5,000.00	\$ 6,000.00	\$6,000.00	\$ 20,000.00	\$20,000.00
9	614	Maintaining Traffic - Chip Sealing Operations	1	LUMP	\$ 5,000.00	\$5,000.00	\$ 3,000.00	\$3,000.00	\$ 29,035.00	\$29,035.00
10	617	Compacted Aggregate Berm, As Per Plan	1048	TN	\$ 75.00	\$78,600.00	\$ 25.00	\$26,200.00	\$ 30.00	\$31,440.00
11	642	Center Line, Type 1	4.02	MILE	\$ 900.00	\$3,618.00	\$ 880.00	\$3,537.60	\$ 750.00	\$3,015.00
12	642	Edge Line, 4", Type 1	8.04	MILE	\$ 700.00	\$5,628.00	\$ 630.00	\$5,065.20	\$ 555.00	\$4,462.20
13	642	Railroad Symbol Marking, Type 1	2	EACH	\$ 500.00	\$1,000.00	\$ 220.00	\$440.00	\$ 290.00	\$580.00
14	642	Stop Line, Type 1	40	FT	\$ 3.00	\$120.00	\$ 6.00	\$240.00	\$ 4.00	\$160.00
15	SPEC	Stationing	1	LUMP	\$ 1,000.00	\$1,000.00	\$ 550.00	\$550.00	\$ 1,100.00	\$1,100.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$482,857.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$382,355.05</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$469,065.10</b>
					<b>79.2%</b>	<b>AWARDED MARCH 10, 2021</b>				